

FTDK Holding ApS

Enrundammen 5, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 45 26 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2026.

Maren Zeuthen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

FTDK Holding ApS
Enrumdammen 5
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 45 26 68
Stiftet: 2. december 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Maren Zeuthen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier og kapitalandele, foretage såvel noterede som unoterede lån og lignende investeringer hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.297 t.kr. mod -2.892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-58.952	-94.583
Andre finansielle indtægter	1.877.339	236.931
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-521.371</u>	<u>-3.024.727</u>
Resultat før skat	1.297.016	-2.882.379
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-9.140</u>
Årets resultat	<u>1.297.016</u>	<u>-2.891.519</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.875.000
Overføres til overført resultat	1.297.016	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-9.766.519</u>
Disponeret i alt	<u>1.297.016</u>	<u>-2.891.519</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre investeringsaktiver	700.000	700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000.000	15.000.000
6 Andre tilgodehavender	6.643.183	6.589.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.643.183</u>	<u>21.589.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.343.183</u>	<u>22.289.143</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	23.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.212
Tilgodehavender i alt	<u>23.000</u>	<u>1.212</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.553	10.920
Værdipapirer i alt	<u>8.553</u>	<u>10.920</u>
Likvide beholdninger	6.482.771	6.750.661
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.514.324</u>	<u>6.762.793</u>
Aktiver i alt	<u>28.857.507</u>	<u>29.051.936</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.256.704	13.959.688
Egenkapital i alt	15.306.704	14.009.688
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.296.328	14.755.506
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.296.328	14.755.506
Kortfristet del af langfristet gæld	206.475	206.742
Anden gæld	48.000	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.475	286.742
Gældsforpligtelser i alt	13.550.803	15.042.248
Passiver i alt	28.857.507	29.051.936

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	23.726.207	15.500.000	39.276.207
Udloddet udbytte	0	0	-15.500.000	-15.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.766.519	0	-9.766.519
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.875.000	0	6.875.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.875.000	0	-6.875.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	13.959.688	0	14.009.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.297.016	0	1.297.016
	50.000	15.256.704	0	15.306.704



1. Særlige poster

Selskabets forventede salg af unoterede kapitalandele er mod forventning blevet udskudt, hvorfor ledelsen har besluttet at nedskrive værdien svarende til den forholdsmæssige andel af den aktuelle bogførte egenkapital i kapitalandelsselskabet. Nedskrivningen er ikke ændret fra 2024 til 2025 og udgør fortsat kr. 1,8 mio i 2025. Nedskrivningen indgår under andre finansielle udgifter i 2024.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabet har en ulønnet direktør.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>521.371</u>	<u>3.024.727</u>
	<u>521.371</u>	<u>3.024.727</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
4. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. januar 2025	700.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	<u>31.179.509</u>	<u>31.179.509</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>31.179.509</u>	<u>31.179.509</u>
Opskrivninger og nedskrivninger 1. januar 2025	-16.179.509	-14.373.218
Årets op-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.806.291</u>
Opskrivninger og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-16.179.509</u>	<u>-16.179.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>15.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
Beløbet vedrører unoterede aktier modtaget fra salg af kapitalinteresse.		
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2025	6.934.868	6.880.293
Tilgang i årets løb	<u>54.040</u>	<u>54.575</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>6.988.908</u>	<u>6.934.868</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	<u>-345.725</u>	<u>-345.725</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-345.725</u>	<u>-345.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>6.643.183</u>	<u>6.589.143</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende, udlån og gældsbreve	<u>6.643.183</u>	<u>6.589.143</u>
	<u>6.643.183</u>	<u>6.589.143</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	13.502.803	14.962.248
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-206.475</u>	<u>-206.742</u>
	<u>13.296.328</u>	<u>14.755.506</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>8.553</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.367</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til anpartshaver, har selskabet stillet sikkerhed i andre værdipapirer opført under finansielle anlægsaktiver, med en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 på 15.000 t.kr. Endvidere tjener samme værdipapirer til sikkerhed for 3. mandsudlån til anpartshaveren.		
10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ingen eventualforpligtigelser.		


